UBND XÃ ĐÔNG THÀNH
TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTPVHCC Đông Thành, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận các thủ tục hành chính vào sáng ngày thứ 7 (02/8/2025)

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đông Thành

Để tạo điều kiện thuận lợi cho người dân, tổ chức và doanh nghiệp (nhất

là những người không thể đến Trung tâm Phục vụ hành chính công xã thực hiện

thủ tục hành chính vào giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần có thể thực

hiện các thủ tục hành chính), Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đông

Thành tổ chức tiếp nhận thủ tục hành chính vào sáng thứ 7 (ngày 02/8/2025).

- Thời gian: Từ 7 giờ - 11 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đông Thành.

- Nội dung: Tiếp nhận tất cả các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền.

Để thuận tiện trong quá trình xử lý và tiếp nhận các thủ tục, người dân khi

đến làm việc nên mang theo các loại giấy tờ tùy thân cần thiết của mình như căn

cước công dân,…

Trung tâm Phục vụ Phục vụ hành chính công xã Đông Thành thông báo

để nhân dân được biết. Thông báo này thay thế thông báo số 02/TB-TTPVHCC

ngày 30/7/2025./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã Đông Thành;
- Các Phòng chuyên môn thuộc UBND xã;
- CBCC xã có liên quan;
- Các xóm trên địa bàn xã;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đào Thị Điểm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T15:15:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đào Thị Điểm<diemdt10@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T15:49:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<dongthanhhcc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T15:49:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<dongthanhhcc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T15:49:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<dongthanhhcc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T15:50:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<dongthanhhcc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!